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　　一、概述

　　2015年1月，博茨瓦那农产品出口金额为905.1万美元，环比增长
正无穷大%，同比出口金额增长66.9%。2015年1月，博茨瓦那农产品
进口金额为6,360.7万美元，环比增长正无穷大%，同比进口金额增长
10.6%。

　　2015年1月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为476.4万美元，同比增长83.6%；第二位是英
国，金额为195.1万美元，同比增长485.1%；第三位是荷兰，金额为8
3.8万美元，同比下降4.0%。

　　2015年1月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为6,069.2万美元，同比增长12.4%；第二位是
津巴布韦，金额为89.3万美元，同比增长329.6%；第三位是纳米比亚
，金额为76.1万美元，同比下降8.5%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2013年2月-2015年1月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2015年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2015年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2015年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

83.62,595,297.04,763,985.0南非

485.1333,357.01,950,619.0英国

-4.0873,371.0838,110.0荷兰

-36.3852,507.0543,080.0津巴布韦

69.9275,254.0467,610.0香港

93.371,842.0138,849.0中国

1,061.17,632.088,617.0赞比亚

-55.1189,375.085,060.0希腊

2,027.82,537.053,982.0刚果（金）

0.047,144.0安哥拉

0.025,090.0墨西哥

0.020,905.0坦桑尼亚

0.015,572.0美国

-94.5217,369.012,052.0纳米比亚

0.0663.0西班牙

0.011.0德国

-100.02,506.00.0瑞士

-100.038.00.0肯尼亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2015年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

12.453,975,449.060,691,731.0南非

329.6207,817.0892,858.0津巴布韦

-8.5831,121.0760,533.0纳米比亚

-26.7445,872.0326,877.0赞比亚

44.4156,088.0225,467.0印度

-75.7525,061.0127,772.0马拉维

169.840,055.0108,068.0英国

0.084,461.0阿拉伯联合酋长国

1,009.56,164.068,391.0土耳其

16.944,432.051,953.0新加坡

849,440.05.042,477.0马来西亚

-36.146,184.029,516.0中国

0.028,566.0加拿大

-94.3407,027.023,001.0毛里求斯

0.018,866.0荷兰

0.018,312.0澳大利亚

0.09,760.0巴基斯坦

0.03,983.0巴西

-98.7134,682.01,743.0美国

-43.81,376.0774.0尼日利亚

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。

6



单位：美元

表6：2015年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

74.7347,096.0606,459.0亚洲

69.9275,254.0467,610.0  香港

93.371,842.0138,849.0  中国

50.43,675,977.05,529,765.0非洲

0.047,144.0  安哥拉

-100.038.00.0  肯尼亚

-94.5217,369.012,052.0  纳米比亚

83.62,595,297.04,763,985.0  南非

0.020,905.0  坦桑尼亚

2,027.82,537.053,982.0  刚果（金）

1,061.17,632.088,617.0  赞比亚

-36.3852,507.0543,080.0  津巴布韦

105.51,398,609.02,874,464.0欧洲

485.1333,357.01,950,619.0  英国

0.011.0  德国

-4.0873,371.0838,110.0  荷兰

-55.1189,375.085,060.0  希腊

0.0663.0  西班牙

-100.02,506.00.0  瑞士

0.025,090.0南美洲

0.025,090.0  墨西哥

0.015,572.0北美洲

0.015,572.0  美国

105.91,396,103.02,874,464.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2015年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

112.1253,029.0536,620.0亚洲

0.0673.0  香港

44.4156,088.0225,467.0  印度

849,440.05.042,477.0  马来西亚

0.09,760.0  巴基斯坦

16.944,432.051,953.0  新加坡

-100.0156.00.0  斯里兰卡

1,009.56,164.068,391.0  土耳其

0.084,461.0  阿拉伯联合酋长国

-36.146,184.029,516.0  中国

10.756,764,837.062,823,621.0非洲

-100.030.00.0  加纳

-100.0327,110.075.0  肯尼亚

-75.7525,061.0127,772.0  马拉维

-94.3407,027.023,001.0  毛里求斯

-8.5831,121.0760,533.0  纳米比亚

-43.81,376.0774.0  尼日利亚

12.453,975,449.060,691,731.0  南非

-26.7445,872.0326,877.0  赞比亚

329.6207,817.0892,858.0  津巴布韦

-100.043,974.00.0  斯威士兰

-44.6350,825.0194,505.0欧洲

-100.0143,904.068.0  比利时

169.840,055.0108,068.0  英国

0.0248.0  德国

-100.0166,866.00.0  法国

0.018,866.0  荷兰

0.0170.0  保加利亚

0.03,983.0南美洲

0.03,983.0  巴西

-77.5134,682.030,309.0北美洲

0.028,566.0  加拿大
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-98.7134,682.01,743.0  美国

0.018,449.0大洋洲

0.018,312.0  澳大利亚

-37.9350,825.0218,002.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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